Список на кандидатите кои ќе полагат практичен  дел на 12.02.2020 година 

од: 10:00 часот 

1. Марина Стојановиќ-воспитувач
2. Љупка Стојчева-неговател
3. Валентина Ангелеска-воспитувач
4. Мајлинда Мехдиу-неговател
5. Емине Проваљија-неговател
6. Билјана Арсова-неговател
7. Биљана Ќипроска Јованоска-воспитувач
8. Ирена Стоимировска Маринковска-воспитувач
9. Аљмедина Ќазими- воспитувач
10. Шпензије Рамадани-воспитувач
11. Емилија Скале-стручен работник
12. Софија Русева-стручен работник
13. Елида Арифи-воспитувач
14. Мимоза Камиши-воспитувач
15. Семра Туфекчиоска-неговател
16. Александра Ѓурова Симоновска-воспитувач
17. Рехана Куртиши-неговател
18. Габриела Глигороска-воспитувач
19. Катерина Митевска-стручен работник
20. Исмија Абдија-неговател
21. Лилјана Паунова-воспитувач
22. Кристина Миревска-неговател
23. Јулија Смиљановска-воспитувач
24. Елена Златанова-неговател
25. Рената Лазарова-воспитувач
26. Наташа Беќарова-неговател
27. Марија Илкоска-стручен работник
28. Лидија Додевска-неговател
29. Емилија Каскаровска-воспитувач
30. Јулијана Аџиска-воспитувач
31. Трајанка Беќарска-стручен работник
32. Ивана Христовска-неговател
33. Јорде Мукоска-неговател
34. Анкица Калковалиева-неговател
35. Јулиана Миладиноска-неговател
36. Суеда Бајрактар-стручен работник
37. Марика Велинова-неговател
38. Суеда Демири-неговател
39. Мирјана Митевска-неговател
40. Хаџер Сулејман-воспитувач
41. Мирјана Наќева-воспитувач
42. Гордана Петровиќ-воспитувач
43. Јасмина Кузманоска-Спасевски-неговател
44. Наташа Блажевска-стручен работник   
45. Антигона Ахмеди-неговател
46. Сашка Трајчева Арсовска-воспитувач
47. Тајна Шуманска-неговател
48. Ангела Стефковска-неговател
49. Славица Ременска-неговател 
50. Викторија Паратикова-неговател
51. Весна Камчева Мелова-воспитувач
52. Наталиа Ѓорѓевиќ-воспитувач
